
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

администрации Апанасенковского муниципального округа 

Ставропольского края 
 
 

с.Дивное 
04 апреля 2023 г.                                                                                          № 178-п 
 
 
 
О внесении изменений в постановление администрации Апанасенковского 
муниципального округа Ставропольского края от 18 марта 2021 г. № 197-п 
«Об образовании административных комиссий в Апанасенковском муници-
пальном округе Ставропольского края»  
 
 

В связи с кадровыми изменениями администрация Апанасенковского 

муниципального округа Ставропольского края  
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1. Внести в постановление администрации Апанасенковского муници-

пального округа Ставропольского края от 18 марта 2021 г. № 197-п «Об 

образовании административных комиссий в Апанасенковском муниципаль-

ном округе Ставропольского края» следующие изменения:  

1.1. Исключить из состава административной комиссии села Рагули 

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края Буряко-            

ва В.Д., Пугач А.И., Самойлова А.А. 

1.2. Включить в состав административной комиссии села Рагули Апа-

насенковского муниципального округа Ставропольского края следующих 

лиц: 
 

Погребная Галина  

Александровна 

Директор Муниципального казенного общеобразова-

тельного учреждения «Средняя общеобразовательная 

школа № 7» с. Рагули, заместитель председателя ко-

миссии 
 

Веревкин Геннадий 

Николаевич 

 

заведующий участковой ветлечебницей села Рагули 

Государственного бюджетного учреждения «Апана-

сенковская районная станция по борьбе с болезнями 

животных», член комиссии 
 

Петрич Татьяна 

Анатольевна 

 

заведующий Фельдшерско-акушерским пунктом села 

Рагули Государственного бюджетного учреждения 

здравоохранения Ставропольского края «Апанасен-

ковская районная больница имени Н.И.Пальчикова», 

член комиссии 



2 

 

2. Обнародовать настоящее постановление в Муниципальном казенном 

учреждении культуры «Апанасенковская межпоселенческая центральная 

библиотека» и разместить на официальном сайте администрации Апанасен-

ковского муниципального округа Ставропольского края в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрация Апанасенковского муниципаль-

ного округа Ставропольского края Андрегу А.И. 
 
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 
 
 
Глава Апанасенковского 
муниципального округа 
Ставропольского края                                                                          Д.А.Климов 


